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SOBRAL

Ygea? PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestagcao de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar de Patriarca (Escola Deputado Pery Frota)

Més de Referéncia: AGOSTO/2021

Data da Analise: 30/09/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PERY FROTA

Més de Referéncia: AGOSTO/2021
Receita
Saldo Anterior: 20.478,72
Repasse Mensal: 5.700,00
Rendimento: 63,03
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 3,39
Receita Total: 26.238,36
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (644309) AGUA julho/2021 26/08/2021 94,64
POLO (644309) AGUA agosto/2021 26/08/2021 94,66
POLO (644309) LOCACAO DE IMPRESSORA |agosto/2021 04/08/2021 600,00 R. P RODRIGUES
POLO (644309) LUz julho/2021 27/08/2021 167,38
POLO (644309) OUTROS agosto/2021 27/08/2021 117,08 LA/2021
POLO (644309) TAXAS BANCARIAS agosto/2021 03/08/2021 30,00 TAR FL CHQ
POLO (644309) TAXAS BANCARIAS agosto/2021 20/08/2021 69,00 DB CEST PJ
POLO (644309) TELEFONE julho/2021 26/08/2021 295,86
ANEXO - ANEXO INFANTIL AGUA julho/2021 26/08/2021 92,60
(8735419)
ANEXO - ANEXO INFANTIL AGUA agosto/2021 26/08/2021 92,60
(8735419)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PERY FROTA

Més de Referéncia: AGOSTO/2021
Receita
Saldo Anterior: 20.478,72
Repasse Mensal: 5.700,00
Rendimento: 63,03
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 3,39
Receita Total: 26.238,36
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - CAUBI VASCONCELOS  |AGUA julho/2021 26/08/2021 94,64
(1783749) FAZENDA ALEGRE
ANEXO - CAUBI VASCONCELOS  |AGUA agosto/2021 26/08/2021 94,66
(1783749) FAZENDA ALEGRE
QUADRA DE ESPORTE (5804341) |AGUA julho/2021 26/08/2021 92,60
QUADRA DE ESPORTE (5804341) |AGUA agosto/2021 26/08/2021 92,60
QUADRA DE ESPORTE (5804341) [LUZ julho/2021 27/08/2021 669,73
2.698,05
Saldo: 23.540,31
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENADORIA DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Prestacao
de Contas

PMDE

CONSELHO ESCOLAR
DE PATRIARCA

AGOSTO DE 2021




8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESPF - ESCOLA PERY FROTA

N° Processo: Data Abertura:
P163989/2021 06/09/2021 - 08:53
Tipo:

Prestagdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar De Patriarca

Observacdo:
sem observacao

TRAMITACOES

ULTIMO DESTINO RESPONSAVEL

SME/CEPAE 06/09/2021 - 08:53 | Geane Maria Freire De Sousa Domingues




CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
PRAGCA DA MATRIZ S/N, DISTRITO DE PATRIARCA - SOBRAL-CEARA
FONE: 3615-4040

Sobral, 10 de Setembro de 2021.

Do: Conselho Escolar de Patriarca

A: Secretaria da Educagdo do Municipio de Sobral
Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.. Encaminha Prestacao de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestacado de Contas no valor de Contas
no valor de R$ 26.238,36 (vinte e seis mil duzentos trinta e oito reais trinta e seis
centavos) verba financiada com Recurso do PROGRAMA MUNICIPAL DE
MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO INFANTIL E DO ENSINO
FUNDAMENTAL (PMDE), referente ao més de Agosto de 2021.

Atenciosamente,

7 / _/‘ 3

f . / &
‘J//W"/:;Y‘ML 4 {/I‘/ N 1,1/////}-1/;

Presidente da Unidade Executora

Antonia Cicera Oliveira
Alg N 14207018 - SME
Diretor Escolar DNS - 3

Secretario da Educagéao
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretaria da Educacao



CONSELHO ESCOLAR DE PETRIARCA
PRACA DA MATRIZ S/N, DISTRITO DE PATRIARCA — SOBRAL-CEARA
FONE: 3615-4040

PARECER DO CONSELHO FISCAL

DECLARACAO

Declaramos para fins de prova junto a SEDEC/PMS, que a Prestacdo de Contas no valor de R$
2.698,05(dois mil oitocentos seiscentos noventa e oito reais e cinco centavos) por conta do
recurso recebido do PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAOQ E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAOQO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL (PMDE), referente 0 més de Agosto de
2021 pela Unidade Executora da Conselho Escolar de Patriarca, declaro ainda que a mesma nao
apresenta nenhuma irregularidade.

-~

Sobral, 31 de Agosto de 2021.

CONSELHO FISCAL:
NOME FUNCAO
g\m-n.d/: /?w.&.. )Qod«dgw,, Efetivo (a)

Mlosia leuza Codero Yaams Efetivo (a)
MM.&@%MXWQME Efetivo (a)




03/08/2021 Intarnet—-Ban king CAIXA

CAIXA G

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA '

Conta: 0554 | 003 | 00001429-7

Més:  Agosto/2021

Periodo: 1 -31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
03/08/2021 000000 TAR FL CHQ 30,00 D 30,00 D
03/08/2021 727220 RESG AUTOM 30,00 C 0,00 C
06/08/2021 900944 CHEQ COMP 600,00 D 600,00 D
¢ 32021 727220 RESG AUTOM 600,00 C 0,00 C
11/08/2021 000341 CRED TED 5.700,00 C 5.700,00 C
11/08/2021 990001 APL AUTOM 5.700,00 D 0,00 C
20/08/2021 072021 DB CEST P) 69,00 D 69,00 D
20/08/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
26/08/2021 900946 CHEQ COMP 749,00 D 749,00 D
26/08/2021 900949 CHEQ COMP 295,86 D 1.044,86 D
26/08/2021 727220 RESG AUTOM 1.044,86 C 0,00C
27/08/2021 900950 CHEQ COMP 117,08 D 117,08 D
27/08/2021 900951 CHEQ COMP 837,110 954,19 D
27/08/2021 727220 RESG AUTOM 954,19 C 0,00 €

-~

SA  AIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B0O 726 0104

file:///C:Users/User/Downloads/comprovante (1).html




03/08/2021 SIDMF-EXTRATO
“'X‘ Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo
g da Agéncia Iowwlo misséo -
BRAL, CE Ic% 5823 lE 12031

|

Ezdo r:N J do Fundo Icio das Atividades do Fundo 2%
XA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012 \
Rentabilidade do Fundo »
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/07/2021 Cota em: 31/08/2021
| 0,2680 || 0,8876 | 0,9297 Il 1,733477 1| 1,738123 |
Administradora
ndereco NPJ da Administradora
ixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
PE/CNPJ ta Corrente |A«a/Ano raha
ONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA 01.889.571/0001-81 003.00001429-7 08/2021 01/01
7 ta da Avaliagdo
Resumo da Movimentagado
Histérico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 20478,72C 11.813,668733
Aplicacdes 5.700,00C 3.285,302593
R S 2.698,05D 1.555,450971
Rern  mnto Bruto no Més 63,03C
IRRF 3,38D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 23.540,31C 13.543,520355
Resgate Bruto em Transito* 0,00
*) sujeito A tributaco, conforme legisiagiio em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qide de Cotas
03/08 RESGATE 30,00D 17,318347
IRRF 0,02D
IOF 0,00
06 /08 RESGATE 600,00D 346,283110
IRRF 0,56D
IOF 0,00
11/08 APLICACAO 5.700,00C 3.285,302593
20/08 RESGATE 69,00D 39,782859
IRRF 0,08D
|OF 0,00
26/08 RESGATE 1.044,86D 602,187390
IRRF 141D
IOF 0,00
27/08 RESGATE 954,18D 549,879264
y IRRF ? 1,32D
I0F 0,00
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
14,74 339
Informacgées ao Cotista

Acesse © site da CAIXA e conhe¢a os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.

praticadas pele mercado. Com o8 E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas mios, de acerde com seu perfil,
Um jeitc prdtico de investir, da comodidade da sua casa/

Prezado(a) Cotista, compare¢a & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atuwalize
seu enderecc de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Colista

|sAc: Correspondéncia:
0800 720 0101 |Caixa Pos:al 72824 Séo Paulo/SP CEP: 01405-001

0800 725 T474 hMJMwm emxa.ggv.brlatendlmentoltolefonas da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

hitps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoinvestimento
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ESTADO DO CEARA “Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL ﬁ} 0000001118
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCQ‘S SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVI\Og
Data de Geragio | 04:08/2021 Competéncia AGO2021 N® da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestaglo | SOBRAL-CE Optante do Simples sm
DADOS DO PRES TADOR DO SERVIGO
Raz#o Social |R P RODRIGUES
Nome Fantasia | **
Enderego | TRV DO XEREZ, 283 - CENTRO
CPFICNPJ [060635210001-74 | inse.Municpal] 7610 [urfcE  [imse Estadual | 0
Cidade|SOBRAL | cEP|62010270 | Comp|ALTOS - SALA 102 | Tetetone |
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO ) y
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA E-mai
Endereco | PC PC DA MATRIZ. SIN PATRIARCA 62104000 SOBRAL-CE _
CPFICNPJ] 01.880 571/0001-91 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS
ITEM DESCRICAO DO ITEM QUANT | VALOR UNIT TOTAL
1 SERVICO DE LOCAGAO DE COPIADORA A LASER REF AOMES DE JULHO2021 1.00 600 00 600 00

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO Y~/ 1\

V%) Arelw g 5w agvmrrae

304 /303 / 773310002 - Locagso, sublocaclo, amendamento dredo de passagem ou permissdo de uso cormuﬂmdowrlo(lm.wfb.

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

Q)

CPF:¢

DATA: 81 09,1 9%
RC PO:\JHVEL
9

CODIGO DA OBRA ArT ORBERNADOR DE DESPESAS
TRIBUTOS FEDERAIS
s | 000 | corins | 00| inss | 000 | csu | 000 | wer | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
| Valor Total da Nota 600,00 Natureza da Operaciio Valor Total da Nota 600,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Isenta () Dedugo Permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0.00 Regime Especl de Tributago (-) Desconto Incondicionado 0,00
() Retengdes Federars 0.00 0-Nenhum Base de Céiculo 0.00
Outras Retengdes 0,00 Codigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 0,0000 %
(-) 1SS Retido 0,00 n6m8g7ivt ISS a Reter ( )Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 600,00 hitp //www sobral ce gov brf (=) Valor do 1SS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
ISENTA DE ISS
OUTRAS INFORMAGOE S
ATESTO QUE OS MATERIAIS SERVICOS
Impressa em: 04/08/21 0947 UGTANTES MEOTA NOTAEISCAL Hora da emissao: 09:47:53
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDO JO
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R.P.RODRIGUES - ME

C.N.P.J: 06.063.52/70001-14

RECIBO |
RS 600,01

Recebemos de Conselho Escolar de Patriarca
A quantia de R$ 600,00 (Seiscentos reais)

Referente a NFS-e n° 1118.

R. P. RODRJGUES - ME
ey sobral, Ol deNGagka e daa)

SOCIA - GERENTE

Travaesssa do Herez, 2s3s - ALE0S - saLa o2
cencro - soora. - oce

PAGO.0Y 108 12 {
COM RECURSO DO PMDE

" @ .
: DENADOR DE DESPESAS
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 01.889.57 1-91 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE vesoe 02/2004
CONFECGAO: 04/21 it R g AN

S RTINS Sttt L h.&:]!BOUBI!.K- 3% bUU.SOQJ-t-uZ“lf?:i‘

JJ 05540037071b-5

PAGO QL@ 103 1 34
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R. P.Rodrigues |

Travessa do Xerez, 283, Altos, Sala 102 - Centro, Sobral - GE
C.N.R.J.: 06.063.521/0001-74 - CEP: 62.010-270

> Y
»
%-.

CONTRATO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTO

LOCADORA CNPJ i
R. P. RODRIGUES 06.063.521/0001-74 |
SEDE CONTATO FONE 1
Travessa do Xerez, 283, Altos, Sala 02, Centro, Sobral-CE | Eudimar (88) 3611.1065
LOCATARIO(A) / CLIENTE

L. Conselho Escolar de Patriarca
INDERECO E-MAIL
Praga da Matriz, S/N, Distrito Patriarca, CEP 62. 104-000, Sobral-CE
CNPJ INSC. ESTADUAL CONTATO FONE
01.889.571/0001-91 Cicera (88) 99339.1688

1. - OBJETO DA LOCACAO: Equipamento multifuncional (copiadora/impressora/scanner),
doravante denominados EQUIPAMENTOS no quadro abaixo:

nac T woms [ aiosisn | SSSRREP | vAgE |
XEROX 3635 01 6.000 cépias R$ 600,00 |

L1 - Os EQUIPAMENTOS serdo instalados pelo LOCADOR, ficando claro, contudo, que em
qualquer hipétese as providéncias e despesas de preparacdo das instalacdes elétricas onde os
LQUIPAMENTOS serdo instalados, sio de responsabilidade exclusiva do LOCATARIO.

2.- PRAZO DE LOCACAO: _12 (_doze ) meses, a contar da data de assinatura deste contrato.
2.1 - Ao fim dos _12 ( _doze ) meses, este contrato serd automaticamente prorrogado por prazo
indeterminado, salvo se denunciado, por escrito e com antecedéncia minima de sessenta (60) dias da
data de seu termo final, por qualquer das partes. :

2.2 - Seja qual for o caso, prorrogado este contrato por prazo indeterminado, 0 mesmo poder4, entio,
ser rescindido, a qualquer tempo e por qualquer das partes, sem que de tal resultem 6nus ou multa.
bastando para isso mera comunicagio, por escrito e com antecedéncia minima de sessenta (60) dias.

3. - ALUGUEL MENSAL: Serd somatério dos valores estipulados para cada modelo de
EQUIPAMENTO objeto deste Contrato, conforme descrito na clausula 3.1;

3.1. ALUGUEL MENSAL TOTAL: R$ 600,00 ( seiscentos reais )
3.2. FRANQUIA MENSAL TOTAL: 6.000 c6pias/impressdes/més
3.3. VALOR DA COPIA/IMPRESSAO EXCETENTE A FRANQUIA MENSAL TOTAL: R$ 0,10

(_dez centavos ) _@




R. P. RodrlgueS >

Travessa do Xerez, 283,Altos, Sala 102 - Centro, Sobral - CE ‘ _.W
c-NIMu m1m1'74 CE'- ‘2-010'210

4. - REAJUSTE: os reajustes de preco serdo com base na variacio de IPCA da FGV, atendida
sempre a menor periodicidade da lei, e que, no momento, é de 01 (um) ano, a contar do més da
assinatura deste instrumento.

* Acompanha o equipamento, um transformador de 1010W, 220/110V, de propriedade da Locadora.

5. - INSTALACAO E ENTREGA: A LOCADORA entregara os EQUIPAMENTOS no local
‘ndicado pelo LOCATARIO, em perfeitas condigdes de servir ao uso a que se destina. A instalacéo
sera feita pela LOCADORA.

5.1. A entrega deverd dar-se no prazo de 15 dias, contado da data de assinatura do presente
instrumento, ressalvadas as hipéteses de caso fortuito ou de forca maior, tal qual estabelecidos na
legislacdo vigente.

5.2. No caso de mudanca de local do equipamento pelo locatario, a locador deveré ser comunicada.
afim de que esta mudanca seja feita por pessoal técnico autorizado pela locadora.

6. - MATERIAL DE CONSUMO: Est4 incluso no valor mensal da loca¢do, o fornecimento de
materiais de consumo, toner e fotorreceptor, suficientes e tdo somente, para o atendimento da
franquia ora contratada. Nao estdo incluidos ainda no valor mensal da locagdo materiais de
consumo tais como, por exemplo, papel.

7. - SERVICOS TECNICOS DE MANUTENCAO E REPARO: A LOCADORA se encarregars,
enquanto da vigéncia deste contrato de tais servicos a serem prestados, por técnicos por ela
~redenciados, contra chamado do LOCATARIO substituindo, também por sua conta, todas as pecgas
que se fizerem necessérias em decorréncia do uso normal dos EQUIPAMENTOS. A manutencao
preventiva sera prestada no mesmo ato do atendimento corretivo.

7.1 ALOCADORA aplicara nos EQUIPAMENTOS, quando necesséria a substituigdo, partes e pegas
originais, adequadas, novas ou, gquando ndo, que mantenham as especificacoes técnicas do
fabricante para o que fica, desde logo, autorizada pelo LOCATARIO.

8. - CONDICOES GERAIS: A LOCATARIA se compromete a: a) usar os EQUIPAMENTOS
corretamente e néo sublocar, ceder ou transferir a loca¢éo, total ou parcialmente; b) manté-los no
local exato da instalagfio, salvo autorizacgio prévia da LOCADORA, por escrifo e a cada caso, ficando
a critério desta mudanca de uma cidade para outra, quaisquer despesas decorrentes dessas
mudancas de local serdo de responsabilidade exclusiva da LOCATARIA, ai incluida despesas com o
pessoal da LOCATARIA utilizada na movimentacdo/reinstalagio do(s) EQUIPAMENTO(S): c)
manter bem visiveis as placas que especificam que a proprietéria dos EQUIPAMENTOS é a
LOCATARIA, o modelo, 0 n° de série e marca, sendo vedada, ainda, a introdugfo, nos mesmos, de
modificacdes de qualquer natureza; d) defender e fazer valer todos os direitos de propriedade e de
posse da LOCADORA sobre os EQUIPAMENTOS, inclusive impedindo sua penhora, sequestro,




R. P.Rodrigues ||
Travessa do Xerez, 283, Altos, Sala 102 - Centro, Sobral - GE \ﬂ”
C.N.RJ.: 06.063.521/0001-74 - CEP: 62.010-270

arresto, arrecadacdo, etc., por terceiros, notificando-os sobre os direitos e propriedade e de posse da
LOCADORA sobre os direitos e propriedade e de posse da LOCADORA sobre os mesmos; ) permitir
0 acesso de pessoal autorizado da LOCADORA para a realizacdo de leitura dos medidores dos
EQUIPAMENTOS, a sua assisténcia técnica e ainda para o seu desligamento ou remocdo, nas
hipbteses cabiveis; f) responsabilizar-se por qualquer dano, prejuizo ou inutilizacio dos
EQUIPAMENTOS ressalvadas as hipéteses de casos fortuitos ou de forca maior bem como pelo
descumprimento de qualquer de suas obrigagdes previstas neste contrato ou em lei; g) nio permitir
a intervencdo de terceiros nio autorizados ou credenciados pela LOCADORA nas partes e
omponentes internos dos EQUIPAMENTOS; h) cessar de imediato o uso dos EQUIPAMENTOS
nas hipéteses de término ou rescisio, por qualquer motivo, deste Contrato; i) requerer a presenca da
LOCATARIA para as providéncias de mudanca de local de instalagéo do(s) EQUIPAMENTO(S),
arcando, inclusive, junto a esta com os custos do pessoal colocado na execucdo dessa mudanca, bem
como permitir o seu acesso para este fim.

81 A LOCADORA oferece, durante a locacao, plena garantia do perfeito funcionamento dos
EQUIPAMENTOS quando da perspectiva instalacdio, obedecidas as especificacdes técnicas, podendo
0 mesmo ter sido previamente instalados e conter partes e componentes revisados dentro dos mais
rigorosos padroes técnicos e de controle de qualidade.

9. ~ Poder4, ainda a LOCADORA, facultativamente, considerar rescindida a locacdo e retirar os
EQUIPAMENTOS locados nas hipéteses de faléncia ou insolvéncia do LOCATARIO (A).

9.1 FORO: fica eleito o foro da cidade onde se situa o(a) LOCATARIO(A) para dirimir quaisquer
davidas ou questdes para as quais ndo tenha havido solucdo amigéavel .

¥, por estarem as partes assim justas e acordadas, LOCADOR E LOCATARIO firma o presente, em
duas vias de igual teor e contetido, na presenca das testemunhas ao final assinadas

?
%ATARIO A)

i Prcdrapas

LOCADORA

Sobral-CE , 05/01/2021

TESTEMUNHAS:

L, 2 -




Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf caixa. gov. br/mnsdtacrﬂpggé@itﬂﬁﬁptegidms.jsf

CAIXA

AIXA ECONG A FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  06.063.521/0001-74
Razdo R P RODRIGUES ME
ocial:
Enderego: TV XEREX 233 ALTOS- SALA 102 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-270

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:20/04/2021 a 17/08/2021

Certificacdo NGmero: 2021042001122169842210
Informacdo obtida em 14/05/2021 10:44:49

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

of 1 14/05/2021 10:44




Firefox http://immet-consultapublica.apps.scfazce.gov.brlccrﬁdnonegaliva/cons...

GOVERNO DO N ﬁl,
ESTADO DO CEARA oS A
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202109691705

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
062161512

CNPJ / CPF:
06063521000174

RAZAO SOCIAL:
R P RODRIGUES ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 20/07/2021 AS 10:21:01
VALIDA ATE 18/09/2021

A autenticidade deste docu;'nento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

of 1 20/07/2021 10:18




PREFEITURA DE SOBRAL s

4

SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS £
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS AS
N°? 0000003783 : ’ 84

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL N O8N0
Inscrigao Contribuinte / Nome
4963 - R. P. RODRIGUES - ME
Enderego Documento

TRAVESSA DO XEREZ, 283 ALTOS - SALA 102 AN C.N.P.J.: 06.063.521/0001-74
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-270
No. Requerimento Natureza juridica

0000003783/2021 Pessoca Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gque revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
adimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dof{a)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdéria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

pesteriormente venham a ser apurades. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitagdo desta certid3doc estd condicionada A verificacdo de sua autenticidade na internet, nos

sequinte enderecgo: http://servicos. speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 17 DE MAIO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 14/08/2021
COD. VALIDACAO 0000003783




Firefox

| or' 1

http://scrvicos.receita.fazcnda.gov.br/Servicm'(cettidao/CND‘I‘gojunﬂat..

)
MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS &os TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: R. P. RODRIGUES
CNPJ: 06.063.521/0001-74

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nédo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do parégrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagiio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:22:03 do dia 20/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vialida até 16/01/2022,

Caodigo de controle da certiddo: 57A2.3E99.4D49.EA76

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

4

20/07/2021 10:19




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: R. P. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ : 06.063.521/0001-74

Certidd3o n°: 22257565/2021

Expedigdo: 20/07/2021, as 10:23:06

Validade: 15/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que R. p. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n°® 06.063.521/0001-74, NEO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores 3 data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se 3 verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 3 identificagdo das pPessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliagdo Prévia.




D — SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO '

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO INSCRICAO
SAA SOBRAL- CE - CEP: 62.011-200 A4
Vi s o g aﬂ’:mmmw U3 L E—
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 6”2&2] |
PREF. . SOBRAL - ANEXO INFANTIL PERY FROTA : ,
PRACA DA MATRIZ, 111, DISTRIT. DE PATRIARA ‘48
ZONA RURAL - Cep: 62000108
SOBRAL-CE .
Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
[ mtﬂ ™
PBM 5] PUB ooo' 00 | 000 | @01 200027
Hidrémetro |Data de Instalagao Locaiizacdo | Data Leit. Ant. | Data Leit, Atual
ADOL A4 17/02/2005 0020270039 16/06/2021| 16/07/2021
DADOS CONSUMO S CON
Leitura anterior: 4279 "95'%.. Consumd ‘9”
Leitura atual: 4279 96/2021 @ 5]
Consumo: @ 05/2021 3 @
il _32 04/2021 ) °
M 03/2021 2 )
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 02/2021 4 ps
e1/2021 e []
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T. A Data: 01/01/2021
Parametros  Cor Clore  Twbidez Fluor Coli. Totals
Padran ate 15 M 63095 ate S ate ST ate !Swsl  Ausints
(&tidos 10.9 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
Cod, Descricas SER TS IITRS 2 Valor (RS}
1 AGUA 92,60
S ' 6
fAco @ br ©8) R4
) \ | ™~ Gy
¢OM RECURSO DO PMDE
-C 3
L - . DENADOR DE DESPESZ
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: 0,03 Ls ES'LS
Vencimento: Total a Pagar:
35/08/200 92,60
COMUNICADO
0 SAAE agradece pela =ua pontual idade.
2]
O >
® =
P L —

%Al'm ECONOMICA FEDERAL 2
"“RUINA: sorteios de segunda-feira a sabado,

g
5

tp
26/A60/208 3592‘“3'm
DF 09:44:06
LOT, 85,821714-3
LOCAL IDADE: SDBRAL R ot
AG. VINCULADA: 3572
COMPROVANTE DE PAGAMENTD <
SARE SERY AUT AG *
ALOR DO pmem R sgss porny —
926082600010 Q
Z mmelam 399346000003 o
‘
2384 59248, =
.ga b 35924843-0 8
o "
B )
o
Lan - 2T




SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

, DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
e

lynsign 3h0y C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88)3677-9130

e
- , ’ 'S 1' 1 0

PREF. M. SOBRAL - mmmmmm
RODOVIA SOBRAL-PATRIARGA SN, Rl

ZONA RURAL CEF: 62.000-100 AP 3 ]
g PR 00.00.27.000000735 | ,
4 e W) A
SERVICOS E TARIFAS 1
‘ooo | DESCRIGAD PREST, VALOR

CATXA ECONOMICA FEDERAL p- -ur

P tefos de sequnda-felra a sib
X\gﬂ@w 0s de sequnda-felra a b&\ﬂ/‘(

_ -435924864-3
¢ 26/560/2021 m OF ae 45:2
0T, 85,021714-3 TERM 8621
OCAL IDADE: SOBRAL : Jd |

. VINCULADA: 3572 R

de
COMPROVANTE DE mmno o
smssenvmrmsssmmce -

ALDR DO PAGAMENTO: 92 Q
ezam 926002690069 @
598107212105 408416000823 E

33_lol'er° s

PAGoélﬁ 35 /0 ?> 0%/94
COM RECURSD DG PILE

-

ORDENADOR DE DESPESAS




DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
* CNPJ:07.817.778/0001-37

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO VICOS

SAAE

s Atimgms g9 Apws + | 13000 ™ Jatre

INSCRICAO

PREF M. SOBRAL-ESCOLA DEP.PERY FROTA

FAZENDA ALEGRE, EDUCACAQ ALEG

ZONA RURAL - Cer: 62008180 2
SOBRAL-CE /’
Glasse AE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Bmomol | Qoo | MsW | Piks -
PBM 2 PUB unlwoluolwx 200027
Hidrémetro |Data de Instalacao| Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
AD7F641854| 01/01/2010 2000270037 16/06/2021 | 16/07/2021
Leitura anterior: - me
Leitura atual: 1235 26/2021 (] S
Consumo: 6 5/2021 gh o
b 04/2021 gy
Ocorrencia: IMOVEL FECHADO 03/2021 §:" S
; 02/2021 3 5
% 01/2021 g 8
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T. A Data: 91/01/2021
Parametros  Cor Clore. Turbidez Fluor Coll, Totals
Padran i 15 M éhS. ate S0 ate BT ate 1.5wsl  Ausenes
Obtidos 18.2 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Desericae NE Walor (R$)
1 AGUA 92,60
17 Encargos (05/2021) 4 dias i 2,13
16 Multa por Atraso - 05/2021 Vi 1,91
«r——m I
PACO_| 2 OB 2L
COM RECURSO DO PMDE
Wulta: 2,00 Valor: 9,00 Juros diarios: 8,03 .- | ) AM
s B-DEI|DOR DE DESPESAS
TO,
. 18/08201 | TotalaPagar: Q4 64

5

% I

CALXA ECONONICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a Sibado. Ap

an
235-435324843-0
26/AG0/20821 HORA DF @9: 43.34"_'
071, 05.021714-3 TERM WISGO
3(XIALIDADE: SOBRAL -
5. VINCULADA: 3572 2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SARE SERY AUT S:GGESG SOBRAL CE
PAGAMENTO:
g 826300000005 946422690006
(95907212181 383945000001

238-435924843-8

0
e
v

|

COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontual idade.

—_———




=
SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
: SOBRAL - CE - CEP: 62.011-
-2 C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (8280)2877-011)

~
Fa NII 14 o
fo;::nu : mu N“ que O seu
R, - iy
Pago, Desconsidere este avise,

=

PAGO 2 / ﬂ:_/&_{ :

COM RECURSO DO PMDE

L DENADOR DE DESPESAS




‘f\ m?&%o TN;'CICAO
SAAE s eans 0147-3
s SatnsRt s PO CNPJ: 07.817.77810001-37 YeuRaturssento
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 072001
PREF .M, SOBRAL-ESCOLA DEP.PERT FROTA 0]
RUA PATRIARCA, 53, EDUCACAQ 9
ZONA RURAL - Cep: 6522008108
SOBRAL-CE
Classe | AE: Quantidade de Economias Agente
Becwcy | Conwed | Doarw | S
PBM @ PUB 00 | o0 I o0 ‘ 1 000027
Hidrémetro |Data de Instalagdo| Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
Al3G231606| ©3/11/2014 0000270031 16/06/2021 16/07/2021
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 2627 /Fat. Conswms  Ocorv.
Leitura atual: 2636 06/2021 10 e
Consumo: 9 @5/2021 9 e
Rrass o8 04/2021 9 o
Ocorrencea: LETTUR HORAL 03/2021 6 e
; 02/2021 14 e
01/2021 15 (5]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 91/01/2021
Parametres  Cor B Clors  Tobider Flowr Call, Totals
Fadran ate ISR 68255 ate50 ate ST ate LOesl Ausents
(btidos 2.0 7.58 2.0 1.97 e.7 8.8
TARIF,
Ced, Desorican e - N5 Valov (38)
1 AGUA 92,60
17 Encargos (@5/2021) 4 dias Vi 9,13
16 Multa por Atrasc - ©5/2021 Vi 1,91
|
~
PAGA 51 OY L7
COM RECURSO DO PMDE
NS . J . 5] o (ol ¥ ol
Multa: 2,00 valor: @,00 Juros diarios: 0,03 U ADOR DE DCSPEDHD
Vencimento: Total a .
° 18/08/2001 Pagar: 94 64
COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontuclidade.
o
[
0
L]

ARAIXA EC
s CONOMICA FEDERAL

QUINA: sortplos %e segunda-feirg 4 sdbado, Ap

?38~435924846-5
/2821 HORA DF 89:43:51

VXIvD s

3 Vlzglnf;;m: %72 o 06219603

I

COMPR o —

gmm 00 Pgagos:é;o:& ' “?EE&%'{B € %
= SIETOrP o o
ol vIa 238-435524846-5 oy
& g




| L= SERVICOAUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
SAAE  rners.=m

T e A e St CNPJ: 07.817.77810001-37 L T
PREF M. SOBRAL -, ANEX0 INFANTIL PERY FROTA g :
PRACA DA MATRIZ, 111, DISTRIT. DE PATRIARA 9
ZONA RURAL - Cer: 62080180 -
SOBRAL-CE ﬁ’/
Classe AE: | Tarifa mmmma&mmm Agente B
PBM ) PUB %ﬁj&?j&?,&& 000027
Hidrémetro Dubdclmmlacéo Localizagio Data Leit. Ant, Data Leit. Atual
AGOL449075 17/02/2005 0000270031 16/07/2021 16/88/2021
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Lo tura anterior: 4279 NesFat, Censms  Ocory,
L-itura atual: 4231 07/2021 4] %)
oo 06/2021 e o
Nalta: s e
s A 04/
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 03/2021 Pt e
02/2021 - %)
PARAMETROS Da AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: EiT.A, Data: 01/01/2021
Paravitroe  Cy H Clore  Tubider  Fluy Call. Totals
Fadrag IS B0ads ezt R atg LSasl  Ausenss
(btidos W.e 7.ss 2.0 197 o7 0.9
Cod.  Desevican SERVICOS E TARIFAS NE. Valor (78)
1 AGUA 92,60
PAGQIR67 03 724
) YA A
GOM REC URSO Do PMDE
! ) ORD?T_NADOR DE DESPESAE
Multa: 2,00 Valor: @,00 Juros diarios: 2,03
Vencimentor s
- 25/09/2021  [Total a Pagar: 92,60

COMUNICADD
0 SAAE agradece pela sua pontual idade.

B X ; Y
ALXA ECONOMICA FEDERAL X %
INA: sortelos de segunda-feird a sdbado, w0

o 4858-9
w /23? St HORA DF 09:44:4828,
Sor. 09,01714-3

TERM 062195&
&4 OCALIDADE: SOBRAL
. VINCULADA: 3572 g

§

otg

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
‘-’ SARE SERVTS‘"QQG ﬂgsc; SOBRAL CE
ALOR DO PAGAMENTO: 92,
826900000003 926002690010
804108212103 462554000002

238-435924858-8
12 VIA

CALXA

0]

e _
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— SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTD e
SAAE DOUTOR MONTE. 563 - CENTRO B o
SOBRAL-CE-CEP:GZ’.W-ZOO
) S e CNPJ: 07 817.7780001.37 Eitadean L
PREF .. SOBRAL ~£ SCOLA DEP. PERT FROTA
RUA PATRIARCA. 33, EDUCACAO DW
ZONA RURAL - Cer! 620001068
SOBRAL-CE -y
Classe AE: [ Tarifa | Quantidade de Economias Agente , '
PBM e PUB Wlm’m’&? 000027 '&
1igeametis [Oata dp Instgiacao 68631123532 | Data Leit Ant Datas el Atyal
Leitura anterior: 2636 ‘miat. Consumg gan‘.
Lettura atual: 2648 07/2021 9 %]
Consumo: 19 06/2021 10 o
Dias: 31 05/2021 9 0
B'Ef;}‘r’;nim- LEITURA NORMAL @s/2021 9 @
i 03/2021 6 )
02/2021 14 )
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A, Data: 01/01/2021
Parangtros  (or H Clors  Twbisez Fluge Coli. Totais
Fadvan ste il 60295 e S0 oe ST atel5 msl  Ausents
Btlks 9.0 7.58 2.0 197 o.7 0.0
Oed,  Descricas SRS islor (F8)
1 AGUA 92,60
17 Encargoes (96/2021) 7 dias 1 0,21
16 Multa por Atraso - 06/2021 1/1 1,85
e S—— — — “rme—
paco |G 0312 ¢
COM RECURSO DO PMDE
~ — ORDHNADOR DE DESPESAS
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Jures diarios: 2,03
T Trotaia Pagar: 94 66
=

=

S AIxA ECONONICA FEDERAL
gUINA:
j -

07, ©5,021714-3
L IDADE: SOBRAL
-9‘,“?:_A VINCULADA: 3572

26/AG0/2021

Bl ) 0
ROVANTE DE PAGAMENT
O GUE SERY AUT AD £50 SOBRAL CE

VALOR DO PAGAMENTD: 94,66 ahchont
00000084 94660

3%2121@ 462555000001

ia ViA

g

238-435924855-4

ps CA




/"'\ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

PAGORE 105 1
COM RECURSO DO PMDE

DENADOR OF DESPESAS

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO ot
SOBRAL - CE - CEP: 82.011-200 £959-1
M-»- * bagete o Somu
CNPJ: 07.817.7780001-37 WesAatwmmio
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS a;ﬁzl
r
PREF. M. SOBRAL-ESCOLA DEP.PERY FROTA
FAZENDA ALEGRE. EDUCACAQ® ALEG
ZONA RURAL - Cer: 62800108
SCBRAL-CE
Classe AlE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Bl ) Coreval | bamaw | Ao
PBM %] PUB 00 I 200 0ee | eel 00227
Hidrémetro |Data de Instalagdo Localizacdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
AD7F641854| 01/01/2010 0000270038 | 16/07/2021 16/08/2021
DADOS CONSUMO ?LTIMOS CONSIMQS
Leitura anterior: 1235 Yoo Fat, Conswms  Ocore,
Leitura atual: 1235 07/2021 6 5
Consumo: 6 06/2021 6 5
e 05/2021 6 5
Ocorrencic: TNOVEL FEGHABO 04/2021 6 s
¥ 23/2021 6 5
@2/2021 1] 5
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A, Data: @L/01/2021
Paramgtros  (or B Cleve  Turbicezr  Fluor Cell, Totals
Padvan ate ISUH 60295 ateSd ate Sl atel.5es! Ausente
(btidos 10.0 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Desericso Valor (28)
1 AGUA 92,60
17 Encargos (06/2021) 7 dias /1 9,21
16 Multa por Atraso - 06/2021 11 1,85
i m?ta: 2,00 "v'éio:o.‘oe Juros diarios: @,03
Vencimento: Total a Pagar:
| 18/09/2021 94,66
COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontual idade.

3

) :
.gMXﬂ ECONDMICA FEDERAL
£

311!.%; sorteios de segunda-feira a sdbado. Ap

9 2364359246520
26/AB0/2021

oot 08‘“8%1714-3

S ochL SOBRAL

AG. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

ALOR DO PAGAMENTO: 94,66

826600000000 946602630004

§ $95996212100 462556000000

3 238-435924852-0

u*é VIiA

8

]

-

HORA DF @8:44:21
TERM 262196

1439}0]

VXIV) 5D

SDII9JO] 45

&



u..m*.u-nu- €@  Séde  Chequen® a |8 A .
ois 104 oo, 5 030014297 8 AAA 900946 9 | #;"L‘Q‘Ob‘;F |

i ".~‘ " aeerasr . A e . 2 - r
M-ﬂcb_m\mu_ﬂ&aauz—&_i_wm-_,/—

== — X — _' ___ @ confavos ocima

— =

@ SAAE | uiuudl.

CHAl A _M_ 07_.._,%32@__ wad

SOBRAL CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
RUA CEL. JOSE SABOIA300 01.889.571/0001-91

Cor Ao oum & Yoo frusse e SOM?;QQQJ' Wm

pREEN & LT T !.32. "!Cl(:lB‘-EiE‘i:l EIUSBIGLG257 30

PAGO26 1 ©8 24
COM RECURSO DO PMDE

ORDENADOR DE DESPESAS

4 15-90%0
JJ 055400374042-1




4 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-068 - INSC. ESTADUAL: 065870100
AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-0S3

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CTCE SALVADCR BA PL1D

CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA
RUA PRINCIPAL,123

CENTRO

62104-000 - PATRIARCA - CE

Referéncia J= s
AD: 00101304 N s : d
BRI R
7213512820 60000 00000001304 30 180721
Telefone Vencimento Total a pagar
( 88) 3615-4040 10/08/2021 R$ 295,86
Resumo da sua fatura
& 0L P s s s sssssasnansass RS 287,72
0I FIXo 287,72
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
& + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 8,14
OUTROS VALORES 8,14
PACO 26703 / 81
COM RECURSO DO PMDE

Desde 06 de novembro de 20 7
a frente dos celulares dos DDI
42 43,644, 45, 46,47, 48, .

passando ao formato: (DDD) € ATXA ECONOMICA FEDERAL
Mais informagdes em www,oi.
o a 238-435524849-6

95,021714-3.
(EALIM SOBRAL
. VINCULADA: 3572

26/ G0/ 2021 HORA DF @39:41% 5

INA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap'*'

TERM 062196y

SDII

,9_’ COMPROVANTE DE PAGAMENTO

01 FIX0 - RJ
ALOR DO PAGAMENTO: 295,86
846500000023 958600

958600242302

L

150350503614 540400221078

¢$1VIA N 435924540-5
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w Agéncia 0  Comta Q
o8 ' o051 5 03014297 8 A“AA ;;:9 s f%,%}fé‘% \I\%/

y ~ o“-uch
soBmAL x CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA \ & .

R SABOIA, 01.889.571/0001-91 / cusmmeacino

SR el fuvn oo DR,

TeLGlDIngy GhGSHIEaRhe BOUBNNG297 38

PACORE 77 031 4
COM RECURSO DO PMDE

_ OgDENADOR DE DESPESAS

26 15-Y0vp

JJ 055400374045~k




4
0 4, A‘ '~
= PREFEITURA DE SOBRAL B
AGENCIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE ' : o ‘,
DIRETORIA DE LICENCIAMENTO E FISCALIZACAO ;'
Local de Pagamenta g DOCUMENTO DE ARRECADAGAO wumét. DAM
BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAU
C“Oﬂ'ﬂ No. Rw LA/2021
PREFEITURA DE SOBRAL 13933 LICENCIAMENTO AMBIENTAL
Emissac Parcela No. do documenta Vencim Original Agencia/Codigo Cedente Nesso numere
03/G8/293 UNICA 1386934 20/05/2021
Valer 0o Trbuto (+) Atsalzagso (+) MultaMora (*) doron (<) Descontos Vaicr 60 Docurmea
117,08 0,00 0,00 0,00 0,00 117,08
Nome do Contribiinte

4933 CONSELHO ESCOLAR DE PATRIARCA

PC PRACA DA MATRIZ, S/N - DISTRITO DE PATRIARCA CE 62104-000
Documene C N.P.J.: 01.883.571/0001-91

I’Wcr'au nsc. Econdmico

0C00200000 0

Historico

200 NAO RECEBER O BOLETO APOS A DATA DO VENCIMENTO. *DECLARACAO DE ISENGAO = 25,00 *RS 4 £8333
(UFIRCE) = R$ 117,08, *BASEADO NA LEI COMPLEMENTAR N° 027, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2007.

Cédigo de barras (linha digitdve) |
81660000001 1 17084391202 4 10920430198 9 69340001000 7 ]

imprersc por WOSTHSON 43 03/08/2) 09:25:52

| comPosICAO DA RECEITA

117,08 LICENCIAMENTO AMBIENTAL

VIA DO CONTRIBUINTE

117,08 »
g & = &
't/ »‘Q'/il - r‘. ‘ ‘ a
aAIXAECONMICAFEMRh -
.gu 3 sortelosda Wﬁfn a sahado Ma
- W AR '.-;,;,mnmsu 19
01 05. 1714-3 | - TERM @
i m & + SopRA N Se7s ’
vmumm 3572 s
 COMPROVANTE DE PAGMBHO
R on mmuonﬁm‘ 08 A
VAL :NTO: %
81 11 178843912024
i e osiomiony . 98
: - 239-482311212-0 0
VIA -
3 ; - @

PAGO T} /0 3/ 24
COM RECURSO DO PMDE
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Comp. Aghoda  C1  Comte Q  Side '
018 104 0554 5 030014297 8 AAA ::wgo ; |# .{7?%&9 =Y, |
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CONFECGAO: 08121 { qu}“.?%.ﬂu
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.

Erargéting 4y Coars
le
Fortaleza - CE . C2P- 00135.040
CNP2 0T 04T 29000775 « COP: 09, 98485

Puttr'v I’nhl 100 Hum- tpal
Llddew  K20850 599 @)
MUNICIPIO D SOBRAL

Pg DA MATRIZ, @000, PATRIARCA, 62611-000,
SOBRA

B3 OUTROS
COR 26l K

WESIAND O WO

072021

Noto Flscal Conta de Energia Elétrica-Hodels 6

HASHE ODE: 6F 12, 981C, 34¢D. SOSE . S5F32 0222 B410_ 4849

NOTA FISCAL N 12224149 SERIE: IINI(A

DATA DE EMISSAOD: 22/07/2021

DATA DE APRESENTACAO: 23/08/2021

CFOP 5258: Venda de en. elétrica a nado contritbuinte
CPF/ONRY Cliente; @7.598 624/0001 37 INSC. EST: ISENTO

B e )
FATURAGO POR MEDTA LEITURA BIMESTRAL

Periado Band. Tarif.: Vermelha 23/e6 22/67
"Por determ. da Ameel, a band, tacifaria (SR 4 0 pena D6/21 2
VERMELHA  PAT .', deixando o energia mais cara. Para WANANLZGE O

inpacto  no da conta, flgue  atento ao tons de eneryia
(Confira dicas sm soonoena om enel . com, by

DATA { ] | - X EITURA

LEITU

Deserigha Farifa  Valor (RS)
ADICTONAL BAND. VERMELHA v, 12430 21,38
CONSLIIO 0,84484 146, 00
SUBIO AL PRATURRMERTO: 167, 38
SUBTOTAL OUTROS: 9, ve
TOTAI 167,38

EQUIPAMENTOS DE MEDIC A0 i CONSLNG NO PERTODO

" ) ' (I ‘oo .l

FEEFEITUR honvlcib. e

g AP

341)«\ ECONOMICA FEDERAL
JINA: sortelos de segunda-feira a sdbado, Ap

0 239-482311214-7
- 27/460/2821 HORA DF 99:25:02
T, 85,821714-3 TERM 054535
TDADE :  SOBRAL
. VINCULADA: 3572
°h COMPROVANTE DE PAGAMENTO

VXIV) SDLI2JO| 43

W COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
"VALDR DO PAGAMENTO: 167,38

AN NN 838400000014 673500312000

sy, 011561564873 98AAR6443095

239-482311214-7
19 VIA
»
g

5 CA
1940 4

PAGO & 7 03| &/
COM RECURSO DO PMDE

“ORDENADOR DE DESPESAS

.




poe
i
h Companbie Enerpitics o Coard
s Pacrm Vacenin, 180
l Pacteiaza - CE - CEP- 80435040
CNP OF 947 2217500170 « OGP: 00 108 5483

ASSIFICACAD DA UNIDA CONSUMIL

er Pabl oo Mantcipa

L 70 - SOS2086-F1 1 647 Tritisico

MUNECIFLO DE SOBRA1 L 3

PR DA MATRIZ, @002  0s62, PAIRD KCa, ¢ =

62011 @860, SOBRAI 5504341
| 5804341

\ 4
MES AND IDF REFERENCIA ; VENCIMENTD TOTAL A PAGAN "\. Yr
072021 DO 202 1 g "
e -

Nota Firscal Comta de Energia Flecrioa Made!
HASHEGOE - 4269, A491 FO8 9894 . 1AG . 6319 SN0 A4

NOTA FLISCAM NS 120246555 - SERTE: LNICA

UATA DY EMISSAD PRI T |

DATA DE APKESE Nl.\gnu ias e

CFOP 5258: Venda de en. elétrica a nao cont i bt e
CRE/INR) Cliente: @7.598 6340001 17 INSC. EST: I5ENTO

\‘

FATURADO POR MEDIA FEITURA BiImm 50 RAs

Persodo Barkt, Tarif.: Verve lha 0 ey
“Por  detem, da A el baanndd, tarifaria v v Jor pora 0] [P
VERMLIHA PAT 2, dessando a eres SAE B caca, Para misiod zar o
g | no vr ga & uﬂfu! |hﬁ¢ utenty GO Cunse de erner gla
A [T ) AN ' _ MO B e o, b

o o o «'r:.r‘.-dl wda no subclasse  Poder PabY Lcn
Mg y Taturu w de tarifarie Jde RS 0.0

£
P

AIXA ECONOMICA FEDERAL
glm: sorteios de segunda-feira a sdbado. Ap

m

deserigaa Tarila Valor (RS)
ADICIONAL BAND. VERMELHA A6 5 5 e
st R e o
HES ARIFARIO & [QUID e

JCongnio. g G 5adl1s - AROT. 8502171423 TERM 054535
SUBTOTAL §ATURAMENTO- 669, 74 .%EALIDAUE;DE%Z
SUHIOIAL OUTROS: @ 01 . VINCULADA:

oo} GAMEN
COMPROVANTE DE PA 10
] : ‘O- COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
EQUIPAMENTOS DI k'f DICAD & CONVMO NO PERIGHO =wALOR DO PAGAMENTO: 669,73
i 287673362075 80058843411

239-482311217-1

g ~ o

PAGO AR 02 24
COM RECURSO DO PNDE
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NOTINICACAD/REAVINO INTAS VENCIDAS
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